

Soupis prací pro průzkum trhu

Opravy povrchů, el. instalace, osvětlení a zatemnění v místnosti M-3051, Albertov 4, Praha 2

1.	Dmtž sestav stolů, židlí atd. – značení, rozebrání, vystěhování na chodbu 24HR á 250 + zalepení držáku projektoru, ÚT a kabeláže slaboproud vč. pomoc. mat. 6HR á 200	7200,- /
2.	Lešení doprava + mtž – 2 x 1000	2000,- /
3.	Dmtž starého zatemnění (3 okna) 3prac. á 4HR á 250 x 3ks	9000,- /
4.	Sonda v podlaze pro určení rozsahu oprav 3HR á 250	750,- /
5.	Dmtž osvětlovacích těles (z lešení) 16ks á 1,5HR á 250	6000,- /
6.	Zednické opravy zdí po starém zatemnění – okolo 3 oken vč. vyřezání 18ks ocel. plocháčů 10,75m ² á 450 + 18ks á 50 mat.: malta, sokrat, štuk, řezné kotouče doprava mat.	5737,50 / 1340,- / 600,- /
7.	Vynášení odpadů (z 3.patra) na dvůr do kontejneru, krácení délek 3prac. 5HR á 200	3000,- /
8.	Malířské práce – stěny (107,16 + 82,10)m ² strop (51,01 + 30,24)m ² - škrábání – broušení starých maleb 270,51 á 30 - oprávky stěn tmelením + broušením odhad 140m ² á 80 - penetrace 270,51m ² á 15 - akrylátování (odhad) 8 kartuší á 150 - malba Primalex Plus dvojnásobná bílá 2x 271,51 á 28 - doprava pro malování 2x 500	8115,30 / 11200,- / 4057,65 / 1200,- / 15204,56 / 1000,- /
9.	Lino dmtž 3 vrstvy (!), vynesení do kontejneru 3x 51,01 á 60	9181,80 /
10.	El. instalace + osvětlení – viz samostatný rozpočet (příloha č. 1) - přípomoci k el. + oprávky zdí + úklid. práce - odhad	58385,- / 2600,- /
11.	Vynesení starých zářivkových těles do kontejneru 3HR á 200	600,- /
12.	Oprávky napojení podlahy u stěn – sádrování 35,8m á 30	1074,- /
13.	Podlahářské práce – viz samostatný rozpočet (příloha č. 2) - doprava pro podlahy 2 x 1000	65000,- / 2000,- /
14.	Úklid průběžný 10 x 3HR á 200	6000,- /
15.	Lakýrnické práce – ÚT tělesa, trubky, dřevo u oken	14600,- /
16.	Zatemňovací rolety – viz samostatný rozpočet (příloha č.3) - přípomocné práce, oprávky malby atd. – odhad	80144,- / 2500,- /
17.	ZTI - náhrada opotřebovaných vadných baterii 2 ks nákup 2 x 2500, práce 2 x 500, pomoc. mat. 200 - náhrada vadného dřezu a umyvadla nákup 2 x 1700, práce 2 x 1000, pomoc. mat. 2 x 600 - vynesení odpadů do kontejneru 2HR á 200 - doprava pro ZTI 2 x 500	6200,- / 6600,- / 400,- / 1000,- /

18. Úklid konečný vč. mytí oken 3 + 2, dveří, odstranění igelitů - 4prac. á 14HR á 200	11200,- /
19. Odvoz a likvidace odpadů – 2 kontejnery (PVC, světla, ssuť) á 2600	5200,- /
20. Zpětná mtž nábytku 3 prac. á 20HR á 250	15000,- /

Cena celkem bez DPH

364089,81Kč

DPH 21%

76458,86Kč

Cena vč. DPH

440548,67Kč

V Praze dne 7/7/2017

Ing Zdeněk Kohout
PENTA TRADE s.r.o.
25207Štěchovice218

Cenová nabídka - Elektroinstalace - Albertov 4 - m.č. 3051 - příloha č. 1

	množství	cena	celkem	
1. Kabel CYKY 5JX1.5	50	27	1 350	/
2. Kabel CYKY 3JX1.5	45	14	630	/
3. Kabel CYKY 3JX2.5	20	19	380	/
4. Lišta vkladací	35	49	1 715	/
5. Krabice lištová - přístrojová	3	44	132	/
6. Krabice lištová - rozbočná	3	59	177	/
7. Jistič 1X10A	2	99	198	/
8. Pomocný materiál	1	850	850	/
9. Revize	1	2 500	2 500	/
10. Doprava	3	500	1 500	/
11. Práce	1	15 050	15 050	/
12. Dvojjásuvka pootočená	12	149	1 788	/
13. Vypínač 01	5	119	595	/
14. Zářivka přisazená 4X36W	16	1 710	27 360	/
15. Trubice zářivková	64	65	4 160	/

Celkem bez DPH

58 385 X

20/7/2017, Prsho

PENTA Trade s.r.o.
252 07 Štěchovice 218

Rozpočet - cenová nabídka

Podlahářské práce v místnosti E-3051, Albertov 4 – příloha č. 2

1. Broušení, vyluxování podlahy 52m ² á 30	1560,- /
2. Oprava podlahy v ploše	1085,- /
3. Samonivelace 52m ² á 120	9880,- /
4. Nákup vinylových dílců vč. prořezu 60m ² á 690	41400,- /
5. Pokládka, lepení vinylu 52m ² á 180	9360,- /
6. Lištování PVC lištou 3x3, 35bm á 49	1715,-

Celkem bez DPH

65000,- ✓

20/7/2017

PENTA TRADE s.r.o.
25207Štěchovice218

Zhotovitel: MAVES s.r.o. Úvalská 1220/38 100 00 Praha 10 IČO:49282972 DIČ:CZ49282972 OR městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28893	NABÍDKA	100176
	Ze dne:	04.07.2017
	Poptávka / objednávka:	I. LF UK
	Platnost nabídky:	14.11.2017

Objednatel: PENTA TRADE spol. s r.o. Na Folimance 7 120 00 Praha 2	IČO:00663344 DIČ:CZ00663344
---	----------------------------------

Zatemňovací roleta s vyztuženou plochou:
 - barva plochy dle vzorkovnice
 - Al kryt nábalu
 - Al vodící kolejnice
 - Ovládání trubkovým elektromotorem 230 V/50 Hz

Kryt, kolejnice a těžítka: bílé

Níže uvedené ceny nezahrnují provedení elektroinstalace na objektu a ani případně nutné stavební úpravy.

Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
Zatemňovací roleta šxv. 1910x3050 mm	3,00	ks	27 848,00		83 544,00	21	17 544,24	101 088,24
Sleva 35 %	1,00		-29 240,00		-29 240,00	21	-6 140,40	-35 380,40
Úprava parapetu (překrytí a prodloužení parapetní desky vč. vyztužení jaklovým profilem - vytvoření dosedací plochy pro roletu	3,00	ks	3 000,00		9 000,00	21	1 890,00	10 890,00
Spínač dvoutlačítkový, design Tango, bílý	3,00	ks	280,00		840,00	21	176,40	1 016,40
Zaměření, montáž (Albertov)	1,00		16 000,00		16 000,00	21	3 360,00	19 360,00
					80 144,00		16 830,24	96 974,24

Platební podmínky:
 bankovním převodem

S touto nabídkou souhlasím a závazně objednávám

